## SCHEMA DI REGESTO

### PERGAMENA N. 42

COLLOCAZIONE:	Comune di Atessa- Archivio storico
SERIE:	Fondo pergamene n. 42
DESCRIZIONE	Invito rivolto agli atessani a prestare giuramento al Duca di Calabria
ARCHIVISTICA:	
ESTREMI CRONOLOGICI:	11 dicembre 1342
CONDIZIONAMENTO:	cassettiera di legno
SUPPORTO:	Membranaceo
DIMENSIONI:	26,5 Diagonale 30,5
NUMERO DELLE CARTE:	1
NOTE:	Scrittura minuscola cancelleresca

#### SUNTO:

Napoli, 11 dicembre 1346

Lettera della Regina Giovanna agli atessani con l'esortazione di prestare giuramento a Riccardo Duca di Calabria e invito al Sindaco di Atessa a recarsi a Napoli per rendere omaggio al Duca non più tardi del 15 gennaio 1347.

#### TRADUZIONE:

- 1 Johanna dei gratia Regina Jerusalem et Sicilie ducatus Apulie et Principatus Capue Provintie et fortalqueri ac pedimontis comitissa universis homnibus terre Atisse dilectis
- 2 fidelibus nostris gratiam et bonam voluntatem. Ex materne caritatis affetu et pie considerationis instinctu quo experamus desideramus affettamus expertabilem Carolini Ducem Calabrie primo
- 3 genitum at unigenitum nostrum carissimum nobis debere succedere in predictis Regniis Jerusalem et Sicilie ac omnibus aliis terris bonis nostros volimus et volimus eidem primogenito nostro
- 4 prestata debere per spectabilis Taventinum Principem Ducem Ducatii et fratres et nec non Comites et Barones alios omnibus feudatarios et homines Regnu huimus ligium
- 5 homnia genti et fidelitatis debite juxamentum tam quam filio nostro primogenito [...] post [...] obitum in Regnis terre et boni principis [...] successivo. Ita quod huimus omni prestatio homnia
- 6 gentii et Juxamenti effectum habeat post nostrum [...] vita decessum et nostro ante nullum omnibus permide nobis doner vixerimus prepactatem possessionem usum sovectum [...]
- 7 et administratorum alia omnibus Juxa Regnorum Terrarum et honorum predectorum previditum generet. Regnatis etiam si et honor Sacro fecet Romane metas esse et domini nostri summi
- 8 pontificis sponsi ser sicut reverendi patris domini [...] [...] domini Manti prestiter cardinalis apostolice et ecclesie legitimi et filis et ordina nostri processit Quotuera fidelitati vostre
- 9 di fratre precipiendo mandamus quem statim receptis presentibus vostros synditos

ordinatis ad premissa legitime constitutos vobis plena et omnimodo prestate at autoritate  
10 sussultos qui ad nostram presentiam se conferant huiusmodi legitimi homnia genti et  
fidelitatis debite Juvamentum sub nostra forma [...] [...] permissis propter dette  
11 universitatis eorum predetto nostro primogenito prestitum. Seu quod per totium quintum  
decimum Januarii primo futuri ipsi synditi pena ad permissa effectuati ad unplenda autem  
et patre  
12 pate sussulti coram nobis neapoli omnimodo sine presentes. Datum Neapolis pro vera  
pausam rogerimus marcum logoteram et prothonotarius Regni di  
13 alie anno domini millesimo cccxlvi die xi decembris xv Indictione Regnorum Neapoli  
anno IIII